§. IV.

Capita qvod spectat expressi Pacti; Ea alia a parte Magorum, alia a parte Demonis. Qvæ a parte Magorum talia sunt, ea decem conclusionibus, a variis Magorum confessionibus collectis, compre-

bensa habet Mart: Delrio. Qvarum *Prima* est, qvod qvicunq; se Dæmoni dedere ve-
lint Baptismo, in quo vero DEO initiati
sunt se renuncient. *Secunda* patientur
se baptisari in nomine Diaboli. *Tertia*
negato nomine priori, novum sibi im-
poni. *Quarta* abnegatis Patrinis, vel
Matrinis baptismi, novos sibi assignari.
Quinta qvod præstent juramentum, su-
per circulo in terram sculpto. *Sexta*
qvod petant se deleri e libro vitæ & in
scribi in librum mortis. *Septima* qvod
polliceantur sacrificia. *Ottava* qvotannis
etiam aliqvid, suis Magistellis Dæmoni-
bus pendere. *Nona* qvod patientur par-
ti alicui corporis, modo huic, modo illi
stigma Diaboli imprimi. Sic signati,
varia denique promittunt. Præprimis
silentio se pactum cum Dæmone obscu-
ratos, statis etiam diebus, ad conven-
tus, si queant ad volaturos, quæ illic per-
agenda, non segniter obituros, & qvot-
qvo poternnt, Dæmonis servitio ad-
juncturos. Cum quibus conspirant quæ

joh.

Joh: Georg: Godel: lib: 1. e. 2. de modo con-
 federationis habet, qvem vide. His pera-
 etis, *Dæmon* contra a parte sua, Magis pol-
 licetur: Primo certos apparendi modos,
 qvando illum conventum volunt: Secun-
 do sacrificia & obseqvia, ad qvæ se ad-
 stringit. De qvib[us] explicatius sic ha-
 bet Godelman Lib: 1. cap. 2. p. 9. *Diabolus*
assumpta monstrosa forma, & nomine, man-
cipiis suis se uffert, familiariter colloquitur,
multis fallacibus obligationibus pollicetur, se
vocatum ab ipsis, q[uo]dvis tempore præsto futu-
rum, consilia collaturum, omnibus in rebus
opem allaturum, ad interrogata responsu-
rum, ex omnibus periculis, & carceribus
liberaturum, opes, divitias, voluptates,
sine ipsis laborre subministraturum, de-
nique se totum eorum voluntati, veluti man-
cipium subjecturum, & imperata studiose
exequaturum. Et hactenus de iis, qvæ
 præmittere jubebant *Sabbatha*, Pactum
 tanquam fundementum præsupponen-
 tia, jam ad propositum.

SECTIO SECUNDA,

Translationis, ad Panegyres rationem & certitudinem tradit.

§. I.

Partes obligationis Magicæ in superiore
tri thesi recensendo, diximus inter
alias pollicitationes, promisisse etiam il-
los, se ad *celebrationem festorum* statis die-
bus accessuros. Certum enim uti DEUS
& locum & tempus, exercendæ religi-
oni populo suo olim designavit; certas
etiam ut erexit Synagogas, populum
legis Divinæ ignarum, in illis eruditu-
rus; ita & diabolus DEI *simiam* in o-
mnibus suis actionibus acturus, gregi
suo Acherontico, *Panegyres* & Synagogas,
qvas *Sabbatha Satanica* vocant, indicit.
Suos in istis Sacris initiaturus, & in fi-
de privatim data, publice confirmatu-
rus. Horum autem *conventuum* Ideam ex-
plicare, cum in animo sedeat, consul-
tum ducimus qvædam juxta probatis-
simorum auctorum dictata, de *transla-*
tionis ratione & certitudine præfari, ritu
circa ferias observandos deinceps per-
sequuturi.